редакции). 

8. 

Язык, на котором предоставляется 

документация для проведения открытого 

аукциона  

русский 

4. Начальная (максимальная) цена контракта 

1. Начальная (максимальная) цена контракта 
Начальная максимальная цена контракта составляет: 
1 002 000 (один миллион две тысячи) рублей 00 копеек. 

2. Валюта Рубли Приднестровской Молдавской Республики 

3. Источник финансирования Республиканский бюджет 

4. 
Возможные условия оплаты (предоплата, 

оплата по факту или отсрочка платежа) 

Расчёт за поставленный Товар осуществляется